АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 августа 2019 года
№ 434
г.Мезень Архангельской области
	О внесении дополнений в Перечень многоквартирных домов, утвержденный постановлением от 25.05.2017 № 242 «О формировании фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов»

В связи с задолженностью по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, в соответствии с пунктом 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, с пунктом 10 статьи 18 закона Архангельской области от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области» администрация МО «Мезенский район» п о с т а н о в л я е т:

Внести дополнения в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Мезенское», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный постановлением администрации от 25.05.2017 № 242 «О формировании фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов» (в ред.от 23.08.2017 №453, от 02.03.2018 № 82), утвердив его в новой прилагаемой редакции:

1. Включить в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Мезенское», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и собственники которых имеют непогашенную задолженность по взносам на капитальный ремонт более 50 процентов от размера начисленных взносов, в отношении которых производится формирование фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» - многоквартирный дом № 124 по пр. Первомайский, город  Мезень, Мезенского района, Архангельской  области.

2. Владельцу специального счета многоквартирного дома № 124 по пр. Первомайский, г. Мезень, Мезенского района, Архангельской области, в  течение одного месяца со дня получения настоящего постановления  перечислить денежные средства, находящиеся на специальном счете, на счет  регионального оператора.
3. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Н.Н. Ботева

Направлено: дело, КУМИ, отдел МСУ.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО  «Мезенский  район»

от 25.05.2017 № 242
(в ред.от 23.08.2017 №453,
от 02.03.2018 № 82)
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования «Мезенское», собственники которых

не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок

с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Архангельской области и собственники которых имеют непогашенную задолженность по взносам на капитальный ремонт

более 50 процентов от размера начисленных взносов
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома

	1
	г. Мезень, пр. Октябрьский,  д. 39
	517,7

	2
	г. Мезень, пр. Октябрьский,  д. 81
	263,5

	3
	г. Мезень, пр. Октябрьский,  д. 77
	248,6

	4
	г. Мезень, пр. Канинский,  д. 6
	311,3

	5
	г. Мезень, ул. Набережная, д. 2
	264,5

	6
	г. Мезень, пр. Канинский,  д. 49, корп. А
	742,9

	7
	г. Мезень, пр. Первомайский,  д. 39
	504,9

	8
	г. Мезень, пр. Первомайский,  д. 61
	486,3

	9
	г. Мезень, ул. Карла Маркса,  д. 26
	515,6

	10
	г. Мезень, ул. Ломоносова, д. 19
	522,76

	11
	г. Мезень, ул. Ломоносова, д. 59
	736,9

	12
	г. Мезень, ул. Макарова, д. 20
	549,5

	13
	г. Мезень, ул. Набережная, д. 25
	753,1

	14
	г. Мезень, ул. Кузнецовская, д. 10, корп.Ж
	250,6

	15
	Г.Мезень, пр.Первомайский, д.124
	519,8

_______________